

Kjærgaarden Leasing ApS

Lokesvej 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 35 05 16 27

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016.

Svend Kjærgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjærgaarden Leasing ApS
Lokesvej 4
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 05 16 27
Stiftet: 4. marts 2013
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion Svend Kjærgaard Jensen, direktør

Revision KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Bankforbindelse Danske Bank

Modervirksomhed Kjærgaarden Holding af 2002 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af biler, herunder igennem Hertz.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -581 t.kr. mod -383 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.798 t.kr. mod 9.235 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.437 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i varebeholdningerne.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -770 t.kr. mod -190 t.kr. sidste år.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -770 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil reetablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital, ligesom selskabet forventes at have en tilfredsstillende likviditetssituation, da moderselskabet Kjærgaarden Holding af 2002 ApS fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	130.608	502.816
Administrationsomkostninger	<u>-577.205</u>	<u>-526.474</u>
Resultat før finansielle poster	-446.597	-23.658
1 Finansielle omkostninger	<u>-290.380</u>	<u>-485.985</u>
Resultat før skat	-736.977	-509.643
Skat af årets resultat	<u>156.009</u>	<u>127.013</u>
Årets resultat	<u>-580.968</u>	<u>-382.630</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-580.968</u>	<u>-382.630</u>
Disponeret i alt	<u>-580.968</u>	<u>-382.630</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	7.344.202	8.539.941
Varebeholdninger i alt	<u>7.344.202</u>	<u>8.539.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.517	0
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	51.457	0
Udskudte skatteaktiver	17.778	0
Tilgodehavende selskabsskat	199.231	209.036
Andre tilgodehavender	21.686	332.686
Tilgodehavender i alt	<u>408.669</u>	<u>541.722</u>
Likvide beholdninger	<u>45.266</u>	<u>153.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.798.137</u>	<u>9.235.283</u>
Aktiver i alt	<u>7.798.137</u>	<u>9.235.283</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-850.490	-269.522
	Egenkapital i alt	<u>-770.490</u>	<u>-189.522</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>116.455</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>116.455</u>
 Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	7.215.854	7.228.354
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.174.493	2.004.695
	Anden gæld	<u>178.280</u>	<u>75.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.568.627</u>	<u>9.308.350</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.568.627</u>	<u>9.308.350</u>
	 Passiver i alt	 <u>7.798.137</u>	 <u>9.235.283</u>

5 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Årets resultat	-580.968	-382.630
6 Reguleringer	134.371	358.972
7 Ændring i driftskapital	597.042	457.190
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	150.445	433.532
Renteudbetalinger og lignende	-290.380	-485.985
Pengestrøm fra ordinær drift	-139.935	-52.453
Betalt selskabsskat	31.581	0
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-108.354	-52.453
Ændring i likvider	-108.354	-52.453
Likvider 1. juli	153.620	206.073
Likvider 30. juni	45.266	153.620
 Likvider		
Likvide beholdninger	45.266	153.620
Likvider 30. juni	45.266	153.620

Noter

	2015/16	2014/15		
1. Finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttet virksomhed	76.940	86.919		
Andre renteomkostninger	213.440	399.066		
	290.380	485.985		
	30/6 2016	30/6 2015		
2. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
<p>Aktiekapitalen består af 80.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 4.000 kr. A-anparter og 76.000 kr. B-anparter. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:</p> <p>Kontant ved stiftelse den 4. marts 2013, 80.000 kr.</p>				
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	-269.522	113.108		
Årets overførte resultat	-580.968	-382.630		
	-850.490	-269.522		
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/6 2016	Gæld i alt 30/6 2015
Leasingforpligtelser	7.215.854	0	7.215.854	7.228.354
	7.215.854	0	7.215.854	7.228.354

Noter

5. Eventualposter

Leasingkontrakter

Udlejningsbiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 7.244 t.kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30 juni 2016 udgør 7.216 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærgaarden Holding af 2002 ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
6. Reguleringer		
Finansielle omkostninger	290.380	485.985
Skat af årets resultat	<u>-156.009</u>	<u>-127.013</u>
	<u>134.371</u>	<u>358.972</u>
7. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.195.739	-646.991
Ændring i tilgodehavender	141.026	-47.395
Ændring i anden gæld og gæld til tilknyttet virksomhed	-727.223	616.289
Optagelse/afdrag, netto af leasingforpligtelse vedrørende udlejningsbiler	<u>-12.500</u>	<u>535.287</u>
	<u>597.042</u>	<u>457.190</u>